PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM

ATENÇÃO INTEGRAL À SAÚDE- PPGAIS

EDITAL Nº 01/2014 - ADENDO

 A documentação exigida para inscrição no Curso de Mestrado em
Atenção Integral à Saúde, edição 2014, poderá ser entregue até o dia 19 de
março de 2014 às 22h no DCvida da Unijui ou até às 17h30min no setor de
Pós-Graduação da Unicruz, conforme endereços abaixo.

Endereço para entrega/envio da documentação para confirmação da

inscrição:

UNIJUÍ - Universidade Regional do Noroeste do Estado do Rio Grande do Sul

Departamento de Ciências da Vida

Programa de Pós-Graduação em Atenção Integral à Saúde

Rua do Comércio, 3000 - Bairro Universitário

98700-000 Ijuí – RS

ou

Universidade de Cruz Alta-UNICRUZ

Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães

Prédio da Pós-Graduação, subsolo da biblioteca “Visconde de Mauá”

Secretaria de Pós-Graduação

Rodovia Municipal Jacob Della Méa, Km 5.6 – Distrito Parada Benito

98020-290 - Cruz Alta, RS.

Informamos, ainda, que a homologação das inscrições será divulgada no

dia 21 de março de 2014, no site do Programa:
www.unicruz.edu.br/ppgaisunicruzunijui

Passado na Secretaria do Programa de Pós-graduação Stricto Sensu

em Atenção Integral à Saúde aos dezenove dias do mês de março de 2014.

_______________________________
Roberta Cattaneo Horn

Coordenadora do PPGAIS

____________________________________
Diego Pascoal Golle

Pró-Reitor de Pós-Graduação,
Pesquisa e Extensão da UNICRUZ

______________________________
Eva Teresinha de Oliveira Boff

Coordenadora adjunta do PPGAIS

________________________________
Evelise Moraes Berlezi

Vice-Reitora de Pós-Graduação,
Pesquisa e Extensão da UNIJUÍ

http://www.unijui.edu.br/Portal/Modulos/vinculo/?KFK2ATati7gxZkYiKfF6F0THfD3cd6qBQzCY8VN__PLS__0GA=